
UCHWAŁA NR XVI/83/2025 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą 
nr XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 
XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r., uchwałą nr XV/80/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2025 r., 
zarządzeniem nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r., zarządzeniem nr 37/2025 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 408.500,00 zł z kwoty 41.096.538,35 zł do kwoty 
41.505.038,35 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 108.500,00 zł z kwoty 32.370.795,64 zł do kwoty 
32.479.295,64 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 300.000,00 zł z kwoty 8.725.742,71 zł do 
kwoty 9.025.742,71 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 408.500,00 zł z kwoty 40.844.405,46 zł do kwoty 
41.252.905,46 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 38.500,00 zł z kwoty 29.049.763,21zł do kwoty 
29.088.263,21 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 370.000,00 zł z kwoty 11.794.642,25 zł do 
kwoty 12.164.642,25 zł, - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora finansów; zmienia się 
treść załącznika nr 6 do uchwały i nadaje się mu treść jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dąbrowski 

 



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XVI/83/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 030 168,32 300 000,00 6 330 168,32

60016 Drogi publiczne gminne 6 013 560,32 300 000,00 6 313 560,32

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 300 000,00 300 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 556 379,13 70 000,00 13 626 379,13

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 439 900,00 70 000,00 1 509 900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 277 000,00 70 000,00 347 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 38 500,00 73 500,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 38 500,00 38 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 38 500,00 38 500,00

Razem: 41 096 538,35 408 500,00 41 505 038,35

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XVI/83/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 090 017,00 370 000,00 7 460 017,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 766 671,00 370 000,00 7 136 671,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 387 146,68 370 000,00 1 757 146,68

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 400,00 38 500,00 126 900,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 38 500,00 38 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38 500,00 38 500,00

Razem: 40 844 405,46 408 500,00 41 252 905,46

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XVI/83/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 370 000,006 411 476,00 6 781 476,00

60016 Drogi publiczne gminne 370 000,00 6 757 976,006 387 976,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 387 146,68 370 000,00 1 757 146,68

Budowa drogi gminnej nr 632026P w m. Studzianka 1 000 000,00 370 000,00 1 370 000,00

11 794 642,25 12 164 642,25370 000,00Razem



Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

celowej

010 01008 2830

Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej na wykonanie 

konserwacji urządzeń melioracji wodnych 6 000,00

754 75412 2820

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 6 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa dla OSP Wronów na dofinansowanie 

zakupu sprzętu 2 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa dla OSP Gizałki na dofinansowanie 

zakupu sprzętu 2 000,00

851 85154 2360

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom, 

potologiom społecznym 14 000,00

926 92605 2820

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 12 000,00

42 000,00

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU                                                                                                             

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

Załącznik nr 4                                  

do Uchwały nr XVI/83/2025

Rady Gminy Gizałki

z dnia 24 czerwca 2025 r.



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XVI/83/2025  

Rady Gminy Gizałki 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 60016 

Zwiększa się plan dochodów o pozyskane z Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
dofinansowanie zadania pn. „Budowa drogi gminnej nr 632026P w m. Studzianka” w kwocie 300.000,00 zł. 

Rozdział 75616 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 70.000,00 zł. 

Rozdział 85412 

Zwiększa się plan dochodów o wpłaty uczestników kolonii letnich o kwotę 38.500,00 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 60016 

Po postępowaniu przetargowym, zwiększa się plan wydatków na zadanie „Budowa drogi gminnej nr 
632026P w m. Studzianka” o kwotę 370.000,00 zł, z przeznaczeniem na roboty budowlane. 

Rozdział 75412 

Na podstawie wniosku OSP Gizałki planuje się udzielenie dotacji na zakup sprzętu w celu poprawy 
gotowości bojowej w kwocie 2.000,00 zł (zał. 4). 

Rozdział 85412 

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na zakup usługi organizacji kolonii letnich w kwocie 
38.500,00 zł. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Jacek Dąbrowski 

 


	UCHWAŁA NR XVI/83/2025 RADY GMINY GIZAŁKI  z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


